*) Joannice ayant revu avec respect les nonces
et la lettre du saint Pere, répondit en ces termes:

Au venerable et très-saint Pere, souverain Pon.
tife, nous Joannice, Empereur des Roumains et des

tassumptam , ut per Legatos et 'Awns nostras te in lauclabili foveamus
proposito et devotione sedis apostolicae solidemus. Dilectum itaque Hum
nostrum Dominioum Archipresbyterum Graecorum de Brundusio ad te prao.
sentialiter destinantes, monemus nobilitatem tuam et exbortamur in Domi-
no, ac per apostolica tibi scripta mandamus, quatenus ipsum bumiliter et
devote recipiens, bouorifice et benigne pertractes, et per eum plenitts tuana
nobis devotionem exponas. Cum enim plene nobis per ipsum de since-
ritate tui propositi ac dootionis anent constiterit, ad te proposuimus maio
res nuntios, vel Legatos pains destinare, qui tam te, quam tuos in spa
stolicae sedis deaotione confirment , et de benevolentia nostra effieiant
certiorem.

*) Joannitius autem nuntios et literas Domini Papae devote recipiena,
rescripsit hoc modo:

Venerabili et sanctissimo patri summo Pontifici, ego Calojohannes Im-
peretor Blacortim et Bulgaro: um gaudium et salutem mando tibi. NellumL
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Bulgares, joie et salut ! Nous faisons savoir h. votre
Sainteté que nous avons recu votre très-sainte lettre
qui nous a été apportée par le religieux Archiprftre
de Brindes, et que nous avons estimée plus pre-
cieuse que l'or et le diamant. Nous avons rendu
de grandes actions de graces au Dieu tout-puissant
qui nous a visités, nous ses indignes serviteurs; qui,
dans sa bonté hystimable, a vu notre humilité, et
nous a fait souvenir de notre sang et de la patrie
dont DOUS sommes venus. Vous aussi, saint Pere,
comme un bon pasteur et le chef de tous les fidèles
chrétiens, voulant réunir les fils de la sainte église
catholique et apostolique, vous nous avez cherchés,
nous qui sommes eloignés corporellement. NA de-
puis long-temps, mes frères de bonne mémoire, ont
voulu envoyer, des deputes A votre Sainteté, mais ils
n'ont pu parvenir jusqu'à elle, A. cause de nos nom-
breux ennemis. Nous-mhnes avons essayé une,
deux et trois fois de le faire, sans pouvoir y réus-
sir. A présent, voyant que votre Sainteté a daigné
envoyer des ponces A. notre gouvernement imperial,

facimus sanctitati vestrae, quod no recepimus vestras sacrosanctas lineras,
quas nobis portavit religiosus Archipresbyter Brundusinus, et nos reputa-
vimus eas caras super onme aurum et quemlibet lapidem pretiosum. Undo
multas egirnus gratias onmipotenti Deo, quia visitavit nos servos suos in-
dignos secundum suam inaestimabilem bonitatem , et respexit humilitatern
tostram, et reduxit nos in memoriam sanguinis et patriae nostrae, a qua
descendimus. Et tune sancte pater, tanquam bonus pastor, et caput am
nium fidelium Christianorum, filios sanctae catholicae et apostolicae sedis
congregare volens in nnum, requinstis nos remotos securtdum corpus. Et

quamvis fratres mei bonae momoriae, jamdudum voluerint mittere sancti-
tali vestrae , non tarnen ad vos pervenire, propter multos nostros contra-
rios, potuerunt. Et nos similiter probantes semel, secundo et tertio ad TOS
dirigere, deducere non potuimus quod optavimus in effeetum. Et nunc viden-
te-3 quod sanctilas vestra dignata est mittern imperio nostro, tanquarn proprzi
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nous, comine vos fils chéris, déléguons vers votre
miséricorde, comme vers le père le plus désiré, no-
tre fidèle et religieux prétre Blaise, élu Evé'que de
Brandizuber, avec votre nonce fidèle, l'Archiprêtre
de Brindes , pour qu'ils vous portent de notre
part nos remerciements , noire amitié et nos hom-
mages comme à notre Père spirituel et au souve-
rain Pontife. Très-saint Père, vous nous avez in-
vités par votre lettre, h. vous apprendre ce que nous
demandons à l'église Romaine. Notre gouvernement
impérial demande an saint siège de nous établir
dans l'église Romaine, comme des fils dans le sein
de leur mère. Nous demandons principalement
l'église Romaine , notre mère, la couronne et les
honneurs dont ont joui nos anciens Empereurs. L'un
fut Pierre, l'autre Samna et ceux qui les ont pré-
cédés dans l'empire, comme nous le trouvons con-
signé dans nos livres. Or, s'il plait à votre autori-
té de remplir ce désir, nous ferons de notre côté
tout ce gull vous plaira d'enjoindre à notre empire
pour l'honneur de Dieu et de l'église Romaine. Ne

et dilectissimi filii, sicut amantissicao et desiderantissimo patri, mittimus tni-
sericordiae vestrae religiosum electum Brandizuberensem fidelem nostrum
Presbyter= Blasium una cum fideli nuntio vestro Archipresbytero Brun-
dusino , referentes vobis ex parte nostra gratiarum actiones et amicitiam
et semittum, sicut patri spirituali et summo Pontifici. Sanctissime pater,
significastis nobis per sacras litteras vestras, quod nos significaremus vobis,
quid ab Ecclessia Romana petamus. Hoc autem petit imperium nostrum
ab apostolica sede, ut nos simus in Ecciesia Romana sicut matris filialitate
firmati. Imprimis pelicans ab Ecclesia Romana mare nostra coronam et
bonorem, tanquam dilectus ftlius, secundum quod Imperatores nostri vete.
res habuerunt. Unus fuit Petrus, alius Samuel, et alii, qui eos in imperio
praecesserunt, sicut in lily's nostris invenimus esse scriptum. Nunc au-
tent, si placitum est auctoritati vestrae nobis istud unplere quicquid im-
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vous étonnez pas que votre nonce ne soit pas re-
tourné plus promptement vers vous, car il nous a
dabord été suspect, vu que beaucoup d'autres sont
venus dans notre empire avec le dessein de nous
tromper ; mais nous avons su nous préserver de
tous. Quant A celui-ci, nous avons reçu le témoi-
gnage du Prétextat en sa faveur, et l'avons accueilli.
Si telle est votre volonté, très-saint Père, envoyez-
nous les grands nonces que vous nous avez annon-
cés dans votre lettre , et celui-ci avec eux: alors
nous aurons pleine certitude dans la première et
dans la seconde mission. Que le Seigneur vous ac-
corde de nombreuses années !